[image: image1.jpg]

Совет
сельского поселения «Даурское»

муниципального района «Забайкальский район»
РЕШЕНИЕ
27 сентября 2013г.                                                                                                        № 31
п.ст. Даурия

В соответствии с Экспертным заключением на Решение Совета сельского поселения «Даурское» № 3 от 29.08.2009 « О регулировании розничной продажи алкогольной продукции на территории сельского поселения «Даурское»на Совет сельского поселения «Даурское» решил:
1.Отменить Решение Совета сельского поселения «Даурское» № 3 от 29.08.2009 « О регулировании розничной продажи алкогольной продукции на территории сельского поселения «Даурское».
2. Обнародовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава сельского поселения «Даурское»                                                      С.А.Гамов
Об отмене Решение Совета сельского поселения «Даурское» № 3 от 29.08.2009 «О регулировании розничной продажи алкогольной продукции на территории сельского поселения «Даурское»